



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **NB Kloak og Anlæg ApS**

By-Lyngen 42

3230 Græsted

CVR-nr. 38 68 98 43

Årsrapport for 1. januar 2023 - 31. december 2023

(7. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2024

Nikolai Søgaaard Baunsøe  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** NB Kloak og Anlæg ApS  
By-Lyngen 42  
3230 Græsted

**CVR-nr.:** 38 68 98 43

**Stiftet:** 31. maj 2017

**Hjemsted:** Gribskov

**Regnskabsår:** 1. januar 2023 - 31. december 2023

**Direktion** Nikolai Søgaard Baunsøe



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive entreprenør og kloakvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 454.794.

Egenkapitalen udgør kr. 631.927.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE .....		1.921.504	1.703.953
Personaleomkostninger.....	1	-1.292.340	-1.242.153
Afskrivninger .....		<u>-41.654</u>	<u>-33.811</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		587.510	427.989
Finansielle omkostninger .....	2	<u>-2.313</u>	<u>-8.981</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		585.197	419.008
Skat af årets resultat .....		<u>-130.403</u>	<u>-92.179</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>454.794</u></u>	<u><u>326.829</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		350.000	200.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>104.794</u>	<u>126.829</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>454.794</u></u>	<u><u>326.829</u></u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		<u>109.683</u>	<u>91.337</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>109.683</u>	<u>91.337</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>109.683</u>	<u>91.337</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer .....		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Varebeholdninger i alt .....		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		296.897	263.279
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>27.964</u>	<u>25.667</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>324.861</u>	<u>288.946</u>
Likvide beholdninger .....		<u>630.316</u>	<u>465.755</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>965.177</u>	<u>764.701</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>1.074.860</u></u>	<u><u>856.038</u></u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		50.000	50.000
Overført resultat .....		231.927	127.133
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>350.000</u>	<u>200.000</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>631.927</u>	<u>377.133</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat .....		<u>307</u>	<u>1.530</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....		<u>307</u>	<u>1.530</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		26.300	34.050
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		199.598	265.659
Selskabsskat .....		0	0
Anden gæld .....		<u>216.728</u>	<u>177.666</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>442.626</u>	<u>477.375</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>442.626</u>	<u>477.375</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>1.074.860</u>	<u>856.038</u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen.		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Lønninger .....	1.126.308	1.082.497
Pensioner .....	145.334	132.796
Andre omkostninger til social sikring .....	<u>20.698</u>	<u>26.860</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>1.292.340</u>	<u>1.242.153</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>3</u>	<u>3</u>

## 2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 2.313 renter til tilknyttede virksomheder.

## 3 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab N. Baunsøe Holding ApS som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.